



بهزاد غلامپور

تغییر رویه

بهزاد غلامپور را در فصل جاری دیگر روی سروکول سرمربی استقلال نمی بینیم. مربی گلرهای استقلال در فصول قبل بعد از گلزنی دائم روی کول مربیان استقلال می پرید که تصاویرش بارها سوژه رسانه ها شده بود. با آمدن نکونام اما غلامپور تغییر وضعیت داده و بیشتر ترجیح می دهد روی نیمکت بنشیند و به سرمربی تیم نزدیک نشود. شاید هم نکونام از غلامپور خواسته این طور باشد!؟



آرش رضواند

خاطره شیرین

پیروزی مقابل هوادار در میان شور و هیجان هواداران خودی آن قدر برای آرش رضواند خاطره انگیز بوده که او بارها بعد از پیروزی مقابل هوادار به این موضوع اشاره و بر لزوم حضور دوباره هواداران در بازی بعدی نیز تأکید کرده است. رضواند انتظار دارد همان شور و حالی که در بازی با هوادار به واسطه حضور تماشاگران به وجود آمد، دوباره در بازی با آلومینیوم اراک تکرار شود.



مجید نامجموطلق

سیاهیوش مادر

مجید نامجموطلق که سال ها در ترکیب استقلال به میدان رفت و البته سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را هم در کارنامه دارد، روز گذشته به دلیل از دست دادن مادر خود عزادار شد. چندی پیش نیز آرش برهانی پدر خود را از دست داد. ایران ورزشی به هر دو چهره ورزشی ایران و باشگاه پرهوادار استقلال تسلیت می گوید و برای این عزیزان آرزوی صبر دارد.

مصاحبه و خبر

ورمزیا: استقلال می تواند بدون شریک صدرنشین شود

صادق ورمزیا کاپیتان سابق استقلال در خصوص بازی این تیم با هوادار گفت: «استقلال نشان داد روزهای خوبی را پشت سر می گذارد اما گل هایی که می خوریم، تیمی نیست و به خاطر اشتباهات فردی است. الان صدرنشینی با تفاضل گل تعیین می شود و اگر اشتباهات فردی نبود می توانستیم استقلال را در صدر جدول ببینیم. در واقع می توانستیم با همین تعداد گل زده و بدون گل خورده مقابل تیم هوادار برنده باشیم. اگر چه ها قوی تر و با دقت بیشتری در زمین کار کنند و اشتباهات فردی را کنار بگذارند، استقلال می تواند صدرنشین بدون شریک لیگ باشد.» ورمزیا در مورد انتقاداتی که از بردهای استقلال با عنوان بردهای اقتصادی و بازی دفاعی مطرح می شود، گفت: «هرچند با این حرف موافق نیستم اما مهم این است که تیم برنده شود و ۳ امتیاز بگیرد. حالا به هر شکلی که باشد. تیم الان در صدر جدول است. برنده شدن در هر بازی در واقع یک موفقیت برای استقلال و نکونام است. بنابراین حتی اگر اقتصادی هم برنده شود، بهتر از ارائه یک بازی پرریسک است. وقتی تیم اینطور برنده می شود یعنی توان ذهنی بهتری دارد.» پیشکسوت استقلال در خصوص اینکه به نظر می رسد پس از حل اختلاف نظرهای موجود بین کادر فنی و مدیریت، استقلال شرایط خیلی بهتری پیدا کرده، گفت: «اتفاقی که باید اول می افتاد آخر افتاد. نکونام و خطیر آنقدر بزرگ و باتجربه هستند که می توانستند این مسأله را خیلی زودتر حل کنند.»

۳ استقلالی دور از انتظار؛ احتمال تغییرات قوت گرفت

گل های خورده قربانی می گیرد



تا قبل از بازی با هوادار، استقلال توانسته بود آنچه سرمربی اش می خواهد را به خوبی در میدان رقابت پیاده کند، یعنی همان تیم اقتصادی باشد که بردن را بلد است و در خط دفاع سختگیری می کند و در خط حمله نیز نهایت بهره را می برد

خطیر خطاب به میرزایی:

تمام حق و حقوق را می دهیم

رضا میرزایی فصل پیش به یکی از تعویض های طلایی استقلال تبدیل شده بود و در چند بازی نتیجه را با بازی خوبش تغییر داد، اما این بازیکن انتهایی فصل با بدشانسی جمع استقلالی ها را ترک کرد. میرزایی به دلیل پارگی رباط صلیبی نمی توانست در ابتدای فصل در لیست استقلال قرار بگیرد و این تیم میرزایی را برای نیم فصل از لیست بیرون گذاشت و به این بازیکن وعده داد تا در نیم فصل دوم دوباره به لیست اضافه شود. اما در تازه ترین اقدام باشگاه استقلال قرار است حق و حقوق این بازیکن نیز پرداخت شود. مدیرعامل استقلال در خصوص پرداختی هایی که به رضا میرزایی، بازیکن آسیب دیده این تیم صورت گرفته، توضیحاتی داده است.

سوژه

علی خطیر مدعی شد که از وینگر مصدوم تیمش به اندازه دیگر بازیکنان حمایت می کند. خطیر مدعی شده که اگر قرار باشد به بازیکنان دیگر نیز پرداختی داشته باشیم، حتماً به رضا میرزایی نیز مبلغی به همان اندازه خواهد داد. نکته قابل تأمل اینکه مدیرعامل استقلال گفته که رضا میرزایی در خیابان مصدوم نشده و برای استقلال رباط صلیبی داده و این وظیفه باشگاه و مدیریت است تا به همان اندازه که از سایر بازیکنان حمایت می کند از میرزایی هم حمایت کند. اینطور که گفته می شود قرار است با پولی که اسپانسر جدید به استقلال پرداخت می کند، حق و حقوق میرزایی را نیز پرداخت کنند.

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

استقلال بازی با هوادار را برد؛ زیبا هم برد و شبی خاطره انگیز را برای هواداران خود در ورزشگاه آزادی رقم زد. آن شب استقلال نشان داد که قابلیت پیروزی در شرایطی را دارد که با ۲ گل از حریف عقب است. سال ها بود که استقلال این گونه بازی باخته را با تساوی تاخت نزده بود اما آن شب به همت بازیکنان و حمایت همه جانبه هواداران استقلال این اتفاق رخ داد تا استقلال بعد از سال ها بازی ۲ بر صفر باخته را با پیروزی ۳ بر ۲ عوض کند. استقلال حتی قابلیت زدن گل های بیشتر را هم به دروازه هوادار داشت و اگر قدری مهاجمان دقت می کردند تعداد گل های زده استقلال به عدد ۴ هم می رسید اما در هر حال همان ۳ گل نیز برای به دست آوردن امتیازات کامل آن بازی کفایت کرد تا جواد نکونام و شاگردانش شبی

به یادماندن را رقم زده و با بردی شیرین راهی خانه شوند. پیروزی مقابل هوادار برای استقلال اما کم هزینه هم نبود. در آن بازی ۲ بار دروازه استقلال باز شد که به طور قطع کادر فنی را به سمت ترمیم نقاط ضعف پیش خواهد برد تا ایده هایی که نکونام از روزهای آغازین حضورش در استقلال به عنوان اول مرد کادر فنی در نظر داشته در بازی های آتی بهتر پیاده شود. تا قبل از بازی با هوادار استقلال توانسته بود آنچه سرمربی اش می خواهد را به خوبی در میدان رقابت پیاده کند، یعنی همان تیم اقتصادی باشد که بردن را بلد است و در خط دفاع سختگیری می کند و در خط حمله نیز از تک موقعیت ها نهایت بهره را می برد. در بازی با هوادار اما روی دیگری از سکه پیش روی استقلال به نمایش درآمد و بیش از همه جواد نکونام فهمید که اگر اقدامات لازم در راستای استحکام هرچه بیشتر کمر بند خط دفاع را انجام ندهد، تیمش باز هم لطمه خواهد خورد.

به همین دلیل بروز تغییراتی در ترکیب استقلال مقابل آلومینیوم اراک محتمل است و با اینکه نکونام قصد دارد با کمترین تغییرات تیمش را وارد میدان کند اما گاهی ایجاد تحولات در ترکیب استقلال به اجتناب ناپذیر است و سرمربی استقلال به احتمال زیاد در روزهای باقیمانده تا بازی با آلومینیوم اراک به این سمت حرکت خواهد کرد و افراد دیگری را برای بازی در ترکیب اصلی استقلال مدنظر قرار خواهد داد. این تغییرات شاید جزئی باشد و شاید هم چشمگیر. به طور نه چندان دقیق می توان احتمال جابه جایی ها را میان یک یا سه بازیکن معلق دانست. شاید سرمربی استقلال تنها اقدام به تعویض یک بازیکن بگیرد و شاید هم در نهایت به نقطه ای برسد که سه یا حتی چهار تغییر را در ترکیب تیمش ایجاد کند.

اولین بازیکنی که احتمالاً به ذهن نکونام خواهد رسید تا در بازی با آلومینیوم اراک مدافعی که البته تا قبل از بازی با هوادار به همین دلیل بروز تغییراتی در ترکیب استقلال مقابل اراک محتمل است و با اینکه نکونام قصد دارد با کمترین تغییرات تیمش را وارد میدان کند اما گاهی ایجاد تحولات در ترکیب استقلال به اجتناب ناپذیر است و سرمربی استقلال به احتمال زیاد در روزهای باقیمانده تا بازی با آلومینیوم اراک به این سمت حرکت خواهد کرد و افراد دیگری را برای بازی در ترکیب اصلی استقلال مدنظر قرار خواهد داد. این تغییرات شاید جزئی باشد و شاید هم چشمگیر. به طور نه چندان دقیق می توان احتمال جابه جایی ها را میان یک یا سه بازیکن معلق دانست. شاید سرمربی استقلال تنها اقدام به تعویض یک بازیکن بگیرد و شاید هم در نهایت به نقطه ای برسد که سه یا حتی چهار تغییر را در ترکیب تیمش ایجاد کند.

توانسته بود انتظارات را به خوبی برآورده کند و از نکونام نمره قبولی بگیرد. حتی سلیمی بعد از آن گل به خودی که وارد دروازه استقلال کرد کوشید گل خورده را جبران کند و نمایش مطلوب تری در میدان مسابقه به انجام رساند اما به هر حال او بازیکن تازه واردی به ترکیب استقلال محسوب می شود و شاید همچنان نیاز به کسب تجربه بیشتر داشته باشد. به همین دلیل هیچ بعید نیست اولین تغییر در پست این بازیکن ایجاد شده و به جای سلیمی از آرمین سهرابی در ترکیب اصلی استفاده شود. البته اینکه سرمربی استقلال تاکتیک دفاعی تیمش را هم تغییر دهد خود یک مسأله مهم است چون نکونام در بازی با هوادار با روش سه دفاع به میدان رفت که جواب لازم را نگرفت و ممکن است او دوباره به بازی با همان چهار دفاع روی بیورد که در این شرایط نیز احتمالاً شانس بازی کردن مراد مند در کنار سهرابی بیشتر خواهد بود. دیگر بازیکنی که

احتمال نیمکت نشینی اش مقابل حریف آینده استقلال می رود سعید مهری است. این بازیکن نیز در جریان بازی با هوادار انتظارات را برآورده نکرد. اوج اشتباهات مهری آنجا بود که او توپ را نتوانست به درستی کنترل کند و یک موقعیت ضحمله طلایی به وجود آمد که همان موقعیت با اشتباه سلیمی به گل دوم هوادار تبدیل شد. در دایره تغییرات شاید آرمین سهرابی هم قرار بگیرد. مهاجمی که در جریان بازی با آلومینیوم اراک دور از انتظار ظاهر شد. شاید مهاجم محبوب نکونام این بار نیز از روی نیمکت بازی را به نظاره بنشیند.

تکلمه: البته اشاره به این اسامی بیاتنگر ناتوانی فنی این بازیکنان نیست. حتی ممکن است سرمربی استقلال از این نام ها بار دیگر در ترکیب اصلی استفاده کند اما به طور قطع زد یک تلنگر به بازیکنانی که مقابل هوادار نمایش دور از انتظاری داشتند در این برهه از فصل نمی تواند تصمیم بدی هم باشد.

چراغ سبز به یحیی برای جانشینی پورعلی گنجی؟
عارف غلامی بدون تیم، دنبال تیم!

در نقل و انتقالات پیش فصل باشگاه استقلال به واسطه مشکلات مالی که از فصل پیش باقی مانده بود، بنای کاهش هزینه ها را در پیش گرفت و به همین دلیل راضی به عقد قرارداد با برخی بازیکنان که فصل قبل دستمزد های عجیب و غریبی گرفته بودند، نشد. عارف غلامی، مدافع میانی باشگاه استقلال با دریافتی بیش از ۲۵ میلیارد تومان (با استناد به آماري که باشگاه استقلال منتشر کرد) در واقع گران ترین بازیکن فصل پیش استقلال محسوب می شد که مدیران کونونی باشگاه استقلال راضی به تمدید

قرارداد با او نشدند. غلامی که در مراحل نخست مذاکرات خود خواستار افزایش دستمزدش نسبت به فصل قبل شده بود خیلی زود به این نتیجه رسید که مدیران کونونی حتی راضی نیستند نمی از قرارداد فصل قبل را به او بدهند و هرچه تلاش کرد و به انحاء گوناگون کوشید که باشگاه را برای بازگرداندنش تحریک کند، اما به توفیق نرسید. آخرین راهکار غلامی انتشار یک استوری و ادعای عقد قرارداد با یک تیم خارجی بود. او حتی در استوری خود مدعی شد که باشگاه مورد نظر ۵ روز مهلت داده تا اگر استقلال دوباره او

فصل پیش خود شد، اما باشگاه استقلال دیگر علاقه ای به ادامه همکاری با این بازیکن نداشت و همانطور که مدیران استقلال به درستی ارزیابی کرده بودند، غلامی از لحاظ فنی نیز در وضعیتی بود که تا او را به جای مرتضی پورعلی گنجی به پرسپولیس ببرد. هرچند که در درستی این اهداف هنوز شک و تردیدهایی وجود دارد و غلامی با لغو فالوی صفحه پرسپولیس تا حدی از شایعه تمایل به رفتن به این تیم دور شده، اما این ماجرا می تواند در روزهای آتی دستمایه ای برای نقد رفتار این بازیکن شود.